FSP10A30 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Cynergy3 FSP10A30 Cynergy3サプライヤー Cynergy3ディストリビュータ
Cynergy3 FSP10A30 Cynergy 3 FSP10A30
Cynergy3
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル FSP10A30
メーカー Cynergy3
説明 FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 809 pcs
データシート
電圧 - 入力 250VAC
スイッチ機能/評価 SPDT
シリーズ -
検知範囲 0 ~ 80 LPM
ポートサイズ 1.0" (25.4mm) BSP
他の名前 725-1254
運転温度 85°C (TA)
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
材質 - ボディ Polyamide
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
フローセンサータイプ Liquid
詳細な説明 Liquid Flow Sensor 0 ~ 80 LPM 1.0" (25.4mm) BSP Polyamide
FSP10A30
モデル: FSP10A30
メーカー/ブランド: Cynergy3
製品の説明 FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 809 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FSP10A30.pdf
見積もりをリクエストする
FSP10A30の仕様
FSP10A30.pdf
関連ラベル
関連商品
FSP100DRY
メーカー:  Chemtronics
説明:  WIPES DRY MULTI SURFACE 12CNSTRS
在庫:  10468 pcs
RFQ
FSP3-480-20KA
メーカー:  Thomas Research Products
説明:  SURGE PROTECTOR W/OPERATING LED
在庫:  2819 pcs
RFQ
FSP120KB-1K5
メーカー:  Yageo
説明:  RES 1.5K OHM 1.2W 10% AXIAL
在庫:  43229 pcs
RFQ
FSP10A06
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
在庫:  939 pcs
RFQ
FSP01CE
メーカー:  Ohmite
説明:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
在庫:  7798 pcs
RFQ
FSP-73.5A-15
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  CABLE FLXSTRP 15POS 2.00MM 3.5"
在庫:  68832 pcs
RFQ
FSP3-277-20KA-NI
メーカー:  Thomas Research Products
説明:  3-POLE FUSED IN-LINE SURGE PROTE
在庫:  3903 pcs
RFQ
FSP3-277-20KA
メーカー:  Thomas Research Products
説明:  SURGE PROTECTOR W/OP LED
在庫:  3577 pcs
RFQ
FSP02CE
メーカー:  Ohmite
説明:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
在庫:  5596 pcs
RFQ
FSP03CE
メーカー:  Ohmite
説明:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
在庫:  5229 pcs
RFQ
FSP120KB-4R7
メーカー:  Yageo
説明:  RES 4.7 OHM 1.2W 10% AXIAL
在庫:  41891 pcs
RFQ
FSP150KB-39R
メーカー:  Yageo
説明:  RES 39 OHM 1.5W 10% AXIAL
在庫:  38668 pcs
RFQ